
2009 年 3月 18 日 

正会員各位                  (社)東京都トライアスロン連合 
会長 北 村 文 俊 

 
(社)東京都トライアスロン連合 2008 年度第 2 回通常総会開催のお知らせ 
 
拝啓 
 陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
また日頃 TMTU の活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

  

 下記により 2008 年度第 2 回通常総会を開催いたします。 
 つきましては同封の出欠票を 3 月 25 日までにご返送ください。ご本人・同組織所

属の代理のいずれもがご欠席の場合、表決書か委任状にご記入ください。 
 (正会員では TMTU 会長が本総会に出席いたします。理事長は正会員でありません。念のため。) 

敬具 
記 

1. 日時 2009 年 3月 29 日(日)18 時開会 

2. 場所 目黒さつき会館  

    〒141-0031 東京都品川区西五反田 3-2-13  tel. 03(3491)7193 

（JR、東急、メトロ、都営地下鉄）目黒駅西口より徒歩 5分  

議題 

第 1号議案   2009 年度事業計画書 

第 2号議案   2009 年度収支予算書 

第 3号議案   理事の選任について 

第 4号議案   地域組織加盟規程の制定について 

以上 
なお、このご案内は未加盟組織の方にもお送りしています。 

また、オブザーバーのご出席も歓迎いたします。 

総会閉会の後、引き続き会場にて意見交換会を持ちます。 

さらに終了後に懇親会を行います。遅れても結構です。 

オブザーバー、未加盟組織でご出席の方、人数把握のため次葉最下段の出席票にご記入の上

TMTU 事務局にファックスにてお送りいただくか、お名前と組織名をメールにてお知らせくださ

い。以上、よろしくお願いいたします。 

 

本件問い合わせ先 （社）東京都トライアスロン連合 tel.fax. 0422-49-0551 
              Mail: tmtu@tokyo.email.ne.jp 当日連絡先 090-1465-6457 



目黒さつき会館案内図 

 

 
TMTU 事務局宛(fax.0422-49-0551) 

出席票 
 

2009 年 3 月 29 日開催の（社）東京都トライアスロン連合総会・懇親会にオブザー

バー出席します。 
 

氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 組織名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
 
氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 組織名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 
氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 組織名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 


